PAGE
2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
 от 28.02.2017                                                                                № 110-1
ст-ца Крыловская
О внесении изменений в приказ «Об определении организации-оператора, осуществляющей организационно-технологическое сопровождение независимой системы оценки качества работы образовательных учреждений от 13.10.2016 № 710-1»

Во исполнение приказа Минфина России от 22 июля 2015 г. № 116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации  о государственных и муниципальных учреждениях  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке её размещения, п р и к а з ы в а ю:
          1.Определить оператором-организацией, осуществляющей сбор, обобщение и анализ информации о качестве образовательной деятельности учреждений образования районный методический кабинет при управлении образования администрации МО Крыловский район
           2. Заведующей районным методическим кабинетом М.Н. Косенко  обеспечить:

2.1. Сбор, обобщение и анализ информации о качестве оказания услуг учреждениями образования с использованием утвержденных показателей мониторингов системы образования, отчетов самообследования, статистических отчетов учреждений образования, размещенных в открытом доступе, технического задания, определенного общественным советом
2.2. Проведение анкетирования (опросов) о качестве оказания услуг.

2.3. Представление информации о проведенной оценке качества оказания услуг учреждений образования в общественный совет при управлении образования администрации муниципального образования Крыловский район.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста управления образования Л.Г. Чёрную.
[image: image2.jpg]T,

HauanbHuk ynpasjieHus 06})83058.1{1/[51‘

anvuancTpanri MO KpsuioBckuit paiion E.B.JIo6oma